
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Αμαλιάδα      17 / 07  /2023 

  
Αριθμ. Πρωτ:     13772/Δ4/1987 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Τεύχους & Πρόσκληση για κατάθεση Προσφοράς για τη Διενέργεια με την 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του έργου με τίτλο: «Προστασία φρεατίων 
ηλεκτροφωτισμού στην οδό Παπακασελά - Κουρούτα» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 

αποκεντρωμένης διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Ν. 3463/2006, περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/08.06.2006 ΤΕΥΧΟΣ 

ΠΡΩΤΟ). 

3. Τον Ν.4412/2016 άρθρο 118 όπως ισχύει 

4. Τα σχετικά έγγραφα και αποφάσεις: 

• Κ.Α. Προϋπολογισμού :  

20.7335.10008 με τίτλο «Προστασία φρεατίων ηλεκτροφωτισμού στην οδό Παπακασελά 

-Κουρούτα»  

Πρωτογενές Αίτημα: 12341/Δ4/1791 Έργου: «Προστασία φρεατίων ηλεκτροφωτισμού στην οδό 

Παπακασελά-Κουρούτα»  
Υπηρεσία Αιτήματος & Παρακολούθησης: Τεχνικών έργων 

Καταχώρηση ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ): 23REQ012982595 

Μελέτη-ΤΤΠ: ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  12/2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ποσού: 3.453,15€ 

• Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Έγκριση: ΠΑΔ ΑΔΑΜ: 23REQ013043686 

α/α 13209/2023 Κ.Α 20.7335.10008 Διαύγεια ΑΔΑ: Ψ6ΞΞΩΡΘ-ΨΙΘ 

• Την ανάγκη του Δήμου για το σχετικό έργο. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την Έγκριση της Μελέτης-ΤΤΠ, του έργου: ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 12/2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

με τίτλο «Προστασία φρεατίων ηλεκτροφωτισμού στην οδό Παπακασελά-Κουρούτα»  

συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 3.453,15 € με ΦΠΑ, σε βάρος του Κ.Α που αναφέρεται 
παραπάνω 

Και ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ, για την κατάθεση προσφοράς εντός πέντε 

εργασιμών ημερών Τους Παρακάτω Οικονομικούς φορείς: 

Επωνυμία: Μιχόπουλος Κωνσταντίνος 
Α.φ.Μ:       031320077 
Δ.Ο.Υ:         Αμαλιάδας 
ΕΔΡΑ:         Αμαλιάδα 
Τηλέφωνο: 6974668485 
 Αναλυτικά: 

 





Όπως περιγράφεται στη σχετική Τεχνική Περιγραφή που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας, 

1 Διαδικασία: Απευθείας Ανάθεσης από το Δήμαρχο 

Προσφορές γίνονται δεκτές, σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου, στην Διεύθυνση Ιπποκράτους 50, Αμαλιάδα, έως τις 24/07/2023 και ώρα 15.00 

με την ένδειξη: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: «Προστασία φρεατίων ηλεκτροφωτισμού στην οδό 

Παπακασελά -Κουρούτα»  

1. Απαραίτητα Δικαιολογητικά: 
     Οικονομική προσφορά (πρωτότυπη) 

• Εργοληπτικό πτυχίο για έργα οδοποιίας 
• Φορολογική Ενημερότητα 
• Ασφαλιστική Ενημερότητα 
• Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας 
• Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου(για εταιρείες του διαχειριστή, για Α.Ε. του Διευθύνοντα και 
μελών ΔΣ) ή ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παρ.1 του 
άρθρου 73 του Ν.4412/2016 από τον νόμιμο εκπρόσωπο. 

                                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                       ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

   ο 




